

WYKAZ UPRAW W GOSPODARSTWIE

WAŻNE !!!

1. Należy wpisać każdy rodzaj uprawy osobno, nawet ten, który nie uległ szkodzie, zaznaczając w kolumnie % strat „0”.
2. Powierzchnia podanych upraw musi być bezwzględnie zgodna z powierzchnią podaną we wniosku o płatność ARiMR na 2019 rok.
3. Nie należy sumować upraw rolnych tego samego rodzaju, jeśli znajdują się na odrębnych polach i mają różny % strat.

UPRAWA	Nr działki, na której znajduje się dana uprawa	Obręb i karta mapy	Pow. w [ha]	% strat	pow. ubezp.	Nr działki, na której znajduje się dana uprawa	Obręb i karta mapy	Pow. w [ha]	% strat	pow. ubezp.	Nr działki, na której znajduje się dana uprawa	Obręb i karta mapy	Pow. w [ha]	% strat	pow. ubezp.
Pszenica zwyczajna jara na ziarno															
Pszenica zwyczajna ozima na ziarno															
Żyto jare na ziarno															
Żyto ozime na ziarno															
Jęczmień jary na ziarno															
Jęczmień ozimy na ziarno															
Owies na ziarno															
Pszenżyto jare na ziarno															
Pszenżyto ozime na ziarno															
Mieszanki zbożowe jare na ziarno															
Mieszanki zbożowe ozime na ziarno															

Kukurydza (sucha i wilgotna) na ziarno																													
Inne – zgodnie z wykazem dostępnym pod tabelą																													

Wykaz upraw w gospodarstwie rolnym:

Pszenica zwyczajna ogółem na ziarno, Pszenica zwyczajna jara na ziarno, Pszenica zwyczajna ozima na ziarno, Żyto ogółem na ziarno, Żyto jare na ziarno, Żyto ozime na ziarno, Jęczmień ogółem na ziarno, Jęczmień jary na ziarno, Jęczmień ozimy na ziarno, Owies na ziarno, Pszenżyto ogółem na ziarno, Pszenżyto jare na ziarno, Pszenżyto ozime na ziarno, Mieszanki zbożowe jare na ziarno, Mieszanki zbożowe ozime na ziarno, Kukurydza (sucha i wilgotna) na ziarno, Gryka na ziarno, Proso na ziarno, Strączkowe na nasiona suche, Strączkowe jadalne na nasiona suche, Groch konsumpcyjny na nasiona suche, Fasola na nasiona suche, Bób na nasiona suche, Soczewica na nasiona suche, Soja na nasiona suche, Pozostałe strączkowe jadalne na nasiona suche, Strączkowe pastewne na nasiona suche, Groch pastewny (peluszką) na nasiona suche, Bobik na nasiona suche, Łubin słodki na nasiona suche, Wyka ogółem na nasiona suche, Wyka jara na nasiona suche, Seradela na nasiona suche, Pozostałe strączkowe pastewne na nasiona suche, Mieszanki strączkowych z innymi roślinami ogółem na nasiona suche, Mieszanki strączkowych z innymi roślinami jare na nasiona suche, Mieszanki strączkowych z innymi roślinami ozime na nasiona suche, Buraki cukrowe na korzeń, Cykorია przemysłowa na korzeń, Rośliny oleiste, Rzepak i rzepik ogółem oleisty, Rzepak i rzepik jary oleisty, Rzepak i rzepik ozimy oleisty, Słonecznik oleisty, Len i lnianka oleiste, Soja oleista, Pozostałe rośliny oleiste, Rośliny włókniste (uprawa lub słoma) Len i lnianka włókniste, Rośliny przemysłowe specjalne, Tytoń na liście, Chmiel na szyszki, Rośliny zielarskie (lecznicze, przyprawowe, aromatyczne), Wiklina, Ziemniaki, Ziemniaki sadzeniaki (kwalifikowane), Ziemniaki jadalne, Ziemniaki skrobiowe, Ziemniaki pastewne, Ziemniaki ogólnoużytkowe, Rośliny pastewne objętościowe na gruntach ornym, Okopowe pastewne na pasze, Buraki pastewne na pasze, Bruki pastewna na pasze, Marchew pastewna na pasze, Topinambur na pasze, Dynia pastewna na pasze, Kukurydza pastewna na zielonkę, Zboża i mieszanki zbóż z innymi roślinami na zielonkę, Trawy w uprawie polowej na zielonkę (UZ), Strączkowe na zielonkę, Motylkowe drobnonasiennne na zielonkę (UZ), Mieszanki motylkowych z trawami (UZ), Pozostałe polowe uprawy pastewne na zielonkę, Rośliny pastewne objętościowe z użytków zielonych (uprawa lub zielonka) (UZ), Rośliny pastewne objętościowe z łąk - zielonka (UZ), Rośliny pastewne objętościowe z pastwisk (UZ), Rośliny pastewne objętościowe z pastwisk pielęgowanych (UZ), Rośliny pastewne objętościowe z pastwisk niepielęgowanych (UZ)